Ханты-Мансийский  автономный округ –Югра

Ханты-Мансийский  район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.09.2017                                                                                              №  45
с. Кышик

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета администрации

сельского поселения Кышик

за 2016 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании заключения Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района от 14.08.2017 года № 218/17-0-0:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кышик за 2016 г.  согласно приложениям  1,2
-  по собственным доходам  - 1248324.06  рублей;

- по дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности  -14660900,00 рублей;

- по субвенции бюджетам муниципальных образований – 185000,00 рублей;
- по межбюджетным трансфертам – 3730816,66 рублей;
- по расходам  - 19209804,81 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и направления в Совет депутатов сельского поселения Кышик для ознакомления.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                  Ф.М.Чирков